اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ لَوْ يُشْرِكُ مِمَّنْ شَاءَ
عَسَىٰ اَنْ يَّخْتَارَ رَبًّا مَّعًا مَّحْمُوًّا

# الفضل

شعبہ جمعہ روزنامہ

۵۰ رمضان المبارک ۱۳۸۰ھ
۱۰ اپریل ۱۹۶۱ء

۱۰ روپے

جلد ۱۵ نمبر ۳۱۳۳ ۳ مارچ ۱۹۶۱ء نمبر ۵

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال اللہ بقاءہ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

۱۰ روپے ۲ مارچ بوقت ۱۰ بجے صبح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ بضرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع مظهر ہے کہ اس بوقت طبیعت اچھی ہے۔